
Katalog przedmiotów Licytacja #27795 Odzie? sportowa i
akcesoria - Likwidacja S?dowa nr 510/2023 - S?d w Rzymie -

Sprzeda? 3
Pocz?tek Mon 07/07/2025 godziny 12:00

Koniec Thu 07/08/2025 godziny 12:00

Depozyt kaucyjny: EUR 150,00

LICYTACJE
#0: Pe?na Partia

EUR 5.772,00
#1: Odzie? P?ywacka Dla Dzieci Rif: 13,23

EUR 297,00
#2: Ró?ne Akcesoria Sportowe - Tenis, Fitness,
Si?ownia, Kolarstwo

Rif: 3+

EUR 216,00
#3: Odzie? Termiczna/Sportowa Rif: 14+

EUR 453,00
#4: Odzie? Dzieci?ca Rif: 31,32

EUR 228,00
#5: Odzie? na Si?owni? dla
Kobiet/Dziewczynek i Ró?ne

Rif: 27,35

EUR 420,00
#6: Ró?ne Akcesoria P?ywackie Aquarapid Marka: Aquarapid

Rif: 2+

EUR 393,00
#7: Akcesoria P?ywackie Rif: 12+

EUR 414,00
#8: Kostiumy i Szlafroki Basenowe
M?skie/Damskie Aquarapid

Marka: Aquarapid
Rif: 24+

EUR 372,00
#9: Odzie? Damska Rif: 30,36

EUR 237,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 16/07/2025 godziny 22:48 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #27795 Odzie? sportowa i
akcesoria - Likwidacja S?dowa nr 510/2023 - S?d w Rzymie -

Sprzeda? 3
Pocz?tek Mon 07/07/2025 godziny 12:00

Koniec Thu 07/08/2025 godziny 12:00

Depozyt kaucyjny: EUR 150,00

#10: Akcesoria Pla?owe - Klapki, Kostiumy,
Torby, R?czniki

Rif: 37+

EUR 462,00
#11: Akcesoria Si?ownia Rif: 1+

EUR 132,00
#12: Odzie? na Si?owni? i Biustonosze
Sportowe

Rif: 17+

EUR 477,00
#13: Ró?na Odzie? i Buty Sportowe
M?skie/Damskie

Rif: 34+

EUR 255,00
#14: Ró?ne Ubrania M?skie Rif: 39

EUR 216,00
#15: Meble i Sprz?t Elektroniczny Rif: 41

EUR 1.200,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 16/07/2025 godziny 22:48 page 2


